se resigno en la Curia al resignatario, auiendo se muerto extra Curiam despues de expedidas las Bulas no es visto vacar el beneficio en la Curia, sino *in partibus*, como en los mesmos terminos desta cõsilia lo resuelue Pedro Rebuso, *resp. 48. in principio*, donde pone el mesmo caso por estas palabras. *Resignatarius prabende, & canonicatus Ecclesie Auxitan. de nuptijs vocatus collatione sibi per resignationem a Papa facta, & expeditis bullis ante tamen possessionem adeptam in itinere, quo proficiscebatur ad possessionem capiendam mortuus est, per cuius mortem Auxitani Archiepiscopi vicarius illam contulit Episcopo Balensino: demum quidam à Papa impetrauit. postea ante sex menses Archiepiscopus vacationem sciens cuidam, Derangous. contulit. &c.* Ex hoc facto oriuntur dubia sequentia: primum an prabenda, & canonicatus vacauerint *in partibus*, vel *in Curia*. & respondeo breuiter, quod *in partibus* quia extra Curiam mortuus fuit dictus resignatarius vltra decem diebus a Curia, & eius qui moritur *in Curia*, vel *intra duas dietas* beneficium dicitur vacare *in Curia*, c. 2. c. presenti de prabendis, lib. 6. quod nõ est *in hoc facto* pretenso: ergo *in Curia* vacasse non dicitur per mortem d. de nuptijs. Nec obest, quod beneficia resignata *in Curia* vacare dicuntur glos. *in clem. 1. ut lite pedere*. Respondeo per resignationem primo *in Curia* factam, ibi vacauit, sed fuit prouissum à Papa erga amplius non vacauit *in Curia*.

3. Lo mesmo afirma en el mismo caso Flaminio Parisio de resignatione beneficiorum tom. 2, l. 10. q. 6. n. 4. cuias palabras son: *Quinto dubitatur si resignatarius expeditis litteras resignationis in urbe, & postea in itinere, cum proficisceretur ad capiendam possessionem moriatur, an vacet beneficium per eius obitum, Rebuso in facti contingentia Consul. respondit, beneficium vacare per eius obitum, quamuis possessionem adhuc non cepisset nam cum ex collatione dominium, & omne ius cõsecutus fuit, Din. in reg. 1. n. 8. de regulis iur. l. 6. vnde nihil refert possessio ad titul. & in hoc cõmuniter Doctores concordant, ut per Cobar. lib. 3. var. c. 10. col. 1. & 2. & illud beneficium dicitur vacare *in partibus*, non *in Curia* si mortuus est vltra duas dietas*

4. Conforme a lo qual es legitima la excepcion que opone el proueido por el Cauildo, al proueido por el Papa, a saber, q̄ este Canonico vacò por muerte del resignatario, por auerle proueido su Santidad en el auiendo muerto en Alfaro, y ansi muchas dietas distantes de la Curia, y aunque murió antes de auer tomado possession dexò de ser afeãto el dicho beneficio a su Santidad, y pertenece su prouission, y toca al colador ordinario, y ansi al dicho Cauildo de Alfaro a quien pertenece la prouission de los Canonicos q̄ vacan alli, y ansi lo resueluen Pedro Rebuso d. *resp. 48. ibi: Secunda questio est, an Archiepiscopus prabendam illam potuit conferre, & potuisse certum est, cum non sit ei prohibitum, & omnia beneficia in suo Episcopatu, vel Archiepiscopatu potest Episcopus, vel Archiepiscopus conferre, cap.*